
Školní družina při ŽŠ a MŠ Borovského v Karviné-Ráji, Ve Svahu 775

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ŠKOLNÍ ROK

Příjmení a jméno žáka/žákyně

Rodné číslo Kód zdravotní pojišťovny

Třída

Bydliště včetně PSČ

Upozornění na zdravotní problémy

Příjmení a jméno otce Telefon

Příjmení a jméno matky

Zákonní zástupci:

Telefon

V Karviné dne Podpis zákonného zástupce 
žáka/žákyně

Záznamy o uvolňování dítěte ze školní družiny            

Den Hodina          Změna 
od

         Změna 
od

         Změna 
od

Dítě odchází 
samo

Dítě může 
vyzvednout

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Podpis

Ranní 
docházka Čas    

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou v zápisním lístku, musí se předem prokázat písemným souhlasem 
zákonných zástupců.

distributed


Školní družina při ŽŠ a MŠ Borovského v Karviné-Ráji, Ve Svahu 775
Zákonní zástupci:
Záznamy o uvolňování dítěte ze školní družiny            
Den
Hodina
         Změna
od
         Změna
od
         Změna
od
Dítě odchází samo
Dítě může vyzvednout
Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Podpis
Ranní
docházka
Čas  
Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou v zápisním lístku, musí se předem prokázat písemným souhlasem
zákonných zástupců.
8.0.1291.1.339988.308172
	TextField1: 
	TextField2: 
	DateTimeField1: 
	TextField3: 
	Cell2: 
	: 



